
Snipetrimmen  HØST  2021

Mandag  16. august 3 seilaser Vind:  NV   5 ‐ 8 m/s

Resultater for 2. seilas i serien

Plass Rormann Mannskap Poeng

1 Terje Strøm Adam Pitula 1,0

2 Jan Malmin Hansen Erik Lie‐Nilsen 2,0

3 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 3,0

4 Marita Børve George M. Børve 4,0

5 Njaal Thorbjørnsen Georg Thorbjørnsen 5,0

6 Tiliam Strømme Petter Strømme 6,0

7 Ida Sætersdal Lars Fosse 7,0

8 Kjell Ove Birkeland Stig Arne Christophersen 8,0

9 Geir Myre Bjørnar Torvik 9,0

10 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 10,0

DNF Helge Holmbek Joachim Holmbek DNF

DNS Fredrik Rosenberg Leonora Hovland DNS

DNC Leif Terje Fonnes Eirik Grønstøl DNC

COMP Trond Aarø COMP

DNC Tord Hjellestad Frida Hjellestad DNC

COMP Frode Nordanger COMP

COMP Jon Arild Tørresdal COMP

DNC Toril Salen DNC

DNC Torvald Fossestøl Jan Vidar Nordstrand DNC

Resultater for 3. seilas i serien

Plass Rormann Mannskap Poeng

1 Kjell Ove Birkeland Stig Arne Christophersen 1,0

2 Terje Strøm Adam Pitula 2,0

3 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 3,0

4 Njaal Thorbjørnsen Georg Thorbjørnsen 4,0

5 Ida Sætersdal Lars Fosse 5,0

6 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 6,0

7 Jan Malmin Hansen Erik Lie‐Nilsen 7,0

8 Fredrik Rosenberg Leonora Hovland 8,0

9 Tiliam Strømme Petter Strømme 9,0

10 Marita Børve George M. Børve 10,0

11 Geir Myre Bjørnar Torvik 11,0

12 Helge Holmbek Joachim Holmbek 12,0

COMP Trond Aarø COMP

COMP Frode Nordanger COMP

COMP Jon Arild Tørresdal COMP

DNC Leif Terje Fonnes Eirik Grønstøl DNC

DNC Tord Hjellestad Frida Hjellestad DNC

DNC Toril Salen DNC

DNC Torvald Fossestøl Jan Vidar Nordstrand DNC



Resultater for 4. seilas i serien

Plass Rormann Mannskap Poeng

1 Njaal Thorbjørnsen Georg Thorbjørnsen 1,0

2 Kjell Ove Birkeland Stig Arne Christophersen 2,0

3 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 3,0

4 Jan Malmin Hansen Erik Lie‐Nilsen 4,0

5 Geir Myre Bjørnar Torvik 5,0

6 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 6,0

7 Terje Strøm Adam Pitula 7,0

8 Marita Børve George M. Børve 8,0

9 Ida Sætersdal Lars Fosse 9,0

10 Tiliam Strømme Petter Strømme 10,0

11 Fredrik Rosenberg Leonora Hovland 11,0

12 Helge Holmbek Joachim Holmbek 12,0

DNC Leif Terje Fonnes Eirik Grønstøl DNC

COMP Trond Aarø COMP

DNC Tord Hjellestad Frida Hjellestad DNC

COMP Frode Nordanger COMP

COMP Jon Arild Tørresdal COMP

DNC Toril Salen DNC

DNC Torvald Fossestøl Jan Vidar Nordstrand DNC

COMP =   Opererte som regattapersonell på komitebåt under seilasene.

Får kompensasjonspoeng som erstattning for "ikke deltatt".


